در شرایط کنونی ضرورت دارد نیروهای صلح‌طلب و آزادیخواه هم‌صدا از مذاکره بدون قید و شرط دو کشور برای

حل اختلافات دفاع کنند و از سازمان ملل و دیگر مجامع بین‌المللی خواستار مداخله برای پایان دادن به تنش بیشتر و انجام مذاکره بین دو کشور شوند.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۸-۱۴ ماه مه ۲۰۱۹